盐城市大丰区刘庄镇原机砖一厂、二厂地块原基坑废水、基坑修复等应急处置项目监
理服务

（招标编号：XZP2024070800326）

一、中标人信息：

盐城市大丰区刘庄镇原机砖一厂、二厂地块原基坑废水、基坑修复等应急处置项目监理

服务:

中标人：江苏正兴项目管理有限公司 中标价：8.92万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和本项目招标文件的规定，盐城市大丰区刘庄镇

原机砖一厂、二厂地块原基坑废水、基坑修复等应急处置项目监理服务的开标和评标工作已

经结束，中标人已经确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：江苏正兴项目管理有限公司；中标价：8.92万元；中标总监理工程师：单

卫宏。自本结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议，招标人将签发中标通知书。如对

中标结果持有异议，请于有效时间内向招标人提出。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 盐城市大丰区紫林城镇建设发展有限公司

地  址： 盐城市大丰区刘庄镇振兴北路6号

联  系  人： 卞明辉

电  话： 18061866098

电  子  邮  件： .

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 盐城市大丰区丰尚国际1#楼9楼

联  系  人： 吴昊

电  话： 18861513562

电  子  邮  件： 1397921470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-16T16:18:34+0800
	第1页(343.4026,99.69437)
	已检查

		2024-07-16T16:18:35+0800
	第1页(474,300)
	已检查